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Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
Turnaj začiatočníkov - RICOH Chess Tour 15.november 2017 
Posledná aktualizácia 15.11.2017 20:36:11

Žrebovanie / výsledky
7. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 53 Rak Martin 1000 5½ 0 - 1 5 Compel Daniel 1335 3
2 60 Smaho Timur 1000 5 1 - 0 5 Havaldova Natalia 1107 9
3 49 Novak Peter 1000 4½ 1 - 0 4½ Paluska Karol 1366 2
4 16 Cizmar Tomas 1000 4½ 0 - 1 4½ Sahidi Shabir 1174 6
5 14 Cutka Pavol 1022 4 0 - 1 4 Kalapos Karol 1183 5
6 8 Sahidi Sear 1153 4 0 - 1 4 Sabol Michal 1000 55
7 10 Kyselica Daniel 1092 4 1 - 0 4 Strisko Matej 1000 63
8 61 Smidova Michaela 1000 4 1 - 0 4 Kapolkova Greta 1089 11
9 18 Fister Sebastian 1000 3½ 1 - 0 4 Skach Lubomir 1000 58
10 45 Meszaros Casey Ryan 1000 3½ 1 - 0 3½ Fratric Jakub 1000 19
11 38 Krisko Vladimir 1000 3½ 1 - 0 3½ Novak Jaroslav 1000 48
12 42 Malaschitz Teodor 1000 3½ 1 - 0 3½ Schwab Augustin Timotej 1000 57
13 37 Krasnansky Radovan 1000 3 1 - 0 3 Stelbasky Filip 1162 7
14 17 Druska Oliver 1000 3 1 - 0 3 Nedoba Jakub 1000 47
15 44 Mato Sebastian 1000 3 0 - 1 3 Jursova Elena 1000 29
16 30 Kadela Fedor 1000 3 1 - 0 3 Sabaj Viktor 1000 54
17 46 Nagy Peter 1000 3 1 - 0 3 Kadela Milan 1000 31
18 20 Galba Branislav 1000 2½ ½ - ½ 3 Sabol Pavol 1000 56
19 26 Jancovic Jakub 1000 2½ 0 - 1 2½ Martincak Maximilian 1000 43
20 33 Kersten Martin 1000 2½ 1 - 0 2½ Joniak Lukas 1000 27
21 28 Jursa Juraj 1000 2½ 1 - 0 2½ Stovicek Richard 1000 62
22 32 Kapolkova Alzbeta 1000 2½ ½ - ½ 2½ Skripecky Marek 1000 59
23 64 Valentova Sophia 1000 2 1 - 0 2 Novak Pavol 1029 13
24 24 Helenin Jozef 1000 2 0 - 1 2 Majtan Teo Jan 1000 41
25 65 Zverka Jakub 1000 2 0 - 1 2 Iakovlyeva Sofia 1000 25
26 40 Lepskii Kirill 1000 2 1 - 0 1½ Gyurkovics Martin 1000 21
27 50 Novak Tomas 1000 1½ 0 - 1 1½ Hajdu Adam 1000 22
28 39 Kuzela Richard 1000 1 0 - 1 1 Bucher Andrej 1000 15
29 52 Prielozny Timo 1000 1 0 - 1 1 Hamid Hanka Leila 1000 23
30 35 Kozikova Karolina 1000 0 1 voľno
31 1 Kaiser Daniel 1413 4 0 nežrebovaný
32 4 Striskova Lucia 1276 1 0 nežrebovaný
33 12 Dolnik Michal 1050 3 0 nežrebovaný
34 34 Kopca Peter 1000 2 0 nežrebovaný
35 36 Krajci Damian 1000 3 0 nežrebovaný
36 51 Pekar Juraj 1000 1 0 nežrebovaný

6. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 9 Havaldova Natalia 1107 5 0 - 1 4½ Rak Martin 1000 53
2 55 Sabol Michal 1000 4 0 - 1 4 Compel Daniel 1335 3
3 11 Kapolkova Greta 1089 4 0 - 1 4 Smaho Timur 1000 60
4 6 Sahidi Shabir 1174 3½ 1 - 0 4 Smidova Michaela 1000 61
5 2 Paluska Karol 1366 3½ 1 - 0 3½ Malaschitz Teodor 1000 42
6 48 Novak Jaroslav 1000 3½ 0 - 1 3½ Cizmar Tomas 1000 16
7 49 Novak Peter 1000 3½ 1 - 0 3½ Krisko Vladimir 1000 38
8 5 Kalapos Karol 1183 3 1 - 0 3 Nagy Peter 1000 46
9 47 Nedoba Jakub 1000 3 0 - 1 3 Sahidi Sear 1153 8
10 54 Sabaj Viktor 1000 3 0 - 1 3 Kyselica Daniel 1092 10
11 56 Sabol Pavol 1000 3 0 - 1 3 Cutka Pavol 1022 14
12 58 Skach Lubomir 1000 3 1 - 0 3 Druska Oliver 1000 17
13 63 Strisko Matej 1000 3 1 - 0 3 Mato Sebastian 1000 44
14 28 Jursa Juraj 1000 2½ 0 - 1 2½ Fister Sebastian 1000 18
15 19 Fratric Jakub 1000 2½ 1 - 0 2½ Kersten Martin 1000 33
16 57 Schwab Augustin Timotej 1000 2½ 1 - 0 2½ Galba Branislav 1000 20
17 45 Meszaros Casey Ryan 1000 2½ 1 - 0 2½ Jancovic Jakub 1000 26
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18 7 Stelbasky Filip 1162 2 1 - 0 2 Kopca Peter 1000 34
19 25 Iakovlyeva Sofia 1000 2 0 - 1 2 Krasnansky Radovan 1000 37
20 27 Joniak Lukas 1000 2 ½ - ½ 2 Stovicek Richard 1000 62
21 29 Jursova Elena 1000 2 1 - 0 2 Lepskii Kirill 1000 40
22 41 Majtan Teo Jan 1000 2 0 - 1 2 Kadela Fedor 1000 30
23 31 Kadela Milan 1000 2 1 - 0 2 Zverka Jakub 1000 65
24 43 Martincak Maximilian 1000 2 ½ - ½ 2 Kapolkova Alzbeta 1000 32
25 59 Skripecky Marek 1000 1½ 1 - 0 1½ Gyurkovics Martin 1000 21
26 13 Novak Pavol 1029 1 1 - 0 1½ Novak Tomas 1000 50
27 15 Bucher Andrej 1000 1 0 - 1 1 Helenin Jozef 1000 24
28 23 Hamid Hanka Leila 1000 1 0 - 1 1 Valentova Sophia 1000 64
29 52 Prielozny Timo 1000 ½ ½ - ½ ½ Kuzela Richard 1000 39
30 22 Hajdu Adam 1000 ½ 1 - 0 0 Kozikova Karolina 1000 35
31 1 Kaiser Daniel 1413 4 0 nežrebovaný
32 4 Striskova Lucia 1276 1 0 nežrebovaný
33 12 Dolnik Michal 1050 3 0 nežrebovaný
34 36 Krajci Damian 1000 3 0 nežrebovaný
35 51 Pekar Juraj 1000 1 0 nežrebovaný

5. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 3 Compel Daniel 1335 4 0 - 1 4 Havaldova Natalia 1107 9
2 60 Smaho Timur 1000 4 0 - 1 3½ Rak Martin 1000 53
3 17 Druska Oliver 1000 3 0 - 1 3 Kaiser Daniel 1413 1
4 38 Krisko Vladimir 1000 3 ½ - ½ 3 Paluska Karol 1366 2
5 6 Sahidi Shabir 1174 3 ½ - ½ 3 Malaschitz Teodor 1000 42
6 10 Kyselica Daniel 1092 3 0 - 1 3 Sabol Michal 1000 55
7 58 Skach Lubomir 1000 3 0 - 1 3 Kapolkova Greta 1089 11
8 61 Smidova Michaela 1000 3 1 - 0 3 Dolnik Michal 1050 12
9 16 Cizmar Tomas 1000 2½ 1 - 0 3 Strisko Matej 1000 63
10 26 Jancovic Jakub 1000 2½ 0 - 1 2½ Novak Peter 1000 49
11 28 Jursa Juraj 1000 2½ 0 - 1 2½ Novak Jaroslav 1000 48
12 18 Fister Sebastian 1000 2½ 0 - 1 2 Kalapos Karol 1183 5
13 36 Krajci Damian 1000 2 1 - 0 2 Stelbasky Filip 1162 7
14 8 Sahidi Sear 1153 2 1 - 0 2 Lepskii Kirill 1000 40
15 14 Cutka Pavol 1022 2 1 - 0 2 Kopca Peter 1000 34
16 44 Mato Sebastian 1000 2 1 - 0 2 Iakovlyeva Sofia 1000 25
17 46 Nagy Peter 1000 2 1 - 0 2 Jursova Elena 1000 29
18 30 Kadela Fedor 1000 2 0 - 1 2 Nedoba Jakub 1000 47
19 54 Sabaj Viktor 1000 2 1 - 0 2 Kadela Milan 1000 31
20 32 Kapolkova Alzbeta 1000 2 0 - 1 2 Sabol Pavol 1000 56
21 33 Kersten Martin 1000 2 ½ - ½ 2 Schwab Augustin Timotej 1000 57
22 21 Gyurkovics Martin 1000 1½ 0 - 1 1½ Fratric Jakub 1000 19
23 20 Galba Branislav 1000 1½ 1 - 0 1½ Skripecky Marek 1000 59
24 50 Novak Tomas 1000 1½ 0 - 1 1½ Meszaros Casey Ryan 1000 45
25 41 Majtan Teo Jan 1000 1 1 - 0 1 Novak Pavol 1029 13
26 62 Stovicek Richard 1000 1 1 - 0 1 Hamid Hanka Leila 1000 23
27 24 Helenin Jozef 1000 1 0 - 1 1 Martincak Maximilian 1000 43
28 64 Valentova Sophia 1000 1 0 - 1 1 Joniak Lukas 1000 27
29 37 Krasnansky Radovan 1000 1 1 - 0 1 Pekar Juraj 1000 51
30 65 Zverka Jakub 1000 1 1 - 0 ½ Prielozny Timo 1000 52
31 35 Kozikova Karolina 1000 0 0 - 1 0 Bucher Andrej 1000 15
32 39 Kuzela Richard 1000 0 ½ - ½ 0 Hajdu Adam 1000 22
33 4 Striskova Lucia 1276 1 0 nežrebovaný

4. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 12 Dolnik Michal 1050 3 0 - 1 3 Compel Daniel 1335 3
2 60 Smaho Timur 1000 3 1 - 0 3 Sahidi Shabir 1174 6
3 9 Havaldova Natalia 1107 3 1 - 0 3 Skach Lubomir 1000 58
4 53 Rak Martin 1000 2½ 1 - 0 2½ Fister Sebastian 1000 18
5 2 Paluska Karol 1366 2 1 - 0 2½ Cizmar Tomas 1000 16
6 1 Kaiser Daniel 1413 2 1 - 0 2 Kersten Martin 1000 33
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7 5 Kalapos Karol 1183 2 0 - 1 2 Krisko Vladimir 1000 38
8 34 Kopca Peter 1000 2 0 - 1 2 Kyselica Daniel 1092 10
9 11 Kapolkova Greta 1089 2 1 - 0 2 Mato Sebastian 1000 44
10 42 Malaschitz Teodor 1000 2 1 - 0 2 Cutka Pavol 1022 14
11 17 Druska Oliver 1000 2 1 - 0 2 Sabaj Viktor 1000 54
12 48 Novak Jaroslav 1000 2 ½ - ½ 2 Jancovic Jakub 1000 26
13 55 Sabol Michal 1000 2 1 - 0 2 Jursova Elena 1000 29
14 63 Strisko Matej 1000 2 1 - 0 2 Kadela Fedor 1000 30
15 61 Smidova Michaela 1000 2 1 - 0 2 Kapolkova Alzbeta 1000 32
16 19 Fratric Jakub 1000 1½ 0 - 1 1½ Jursa Juraj 1000 28
17 49 Novak Peter 1000 1½ 1 - 0 1½ Novak Tomas 1000 50
18 21 Gyurkovics Martin 1000 1½ 0 - 1 1 Sahidi Sear 1153 8
19 7 Stelbasky Filip 1162 1 1 - 0 1 Majtan Teo Jan 1000 41
20 13 Novak Pavol 1029 1 0 - 1 1 Nagy Peter 1000 46
21 45 Meszaros Casey Ryan 1000 1 ½ - ½ 1 Galba Branislav 1000 20
22 47 Nedoba Jakub 1000 1 1 - 0 1 Helenin Jozef 1000 24
23 25 Iakovlyeva Sofia 1000 1 1 - 0 1 Stovicek Richard 1000 62
24 27 Joniak Lukas 1000 1 0 - 1 1 Sabol Pavol 1000 56
25 31 Kadela Milan 1000 1 1 - 0 1 Valentova Sophia 1000 64
26 51 Pekar Juraj 1000 1 0 - 1 1 Krajci Damian 1000 36
27 40 Lepskii Kirill 1000 1 1 - 0 1 Zverka Jakub 1000 65
28 57 Schwab Augustin Timotej 1000 1 1 - 0 ½ Prielozny Timo 1000 52
29 59 Skripecky Marek 1000 ½ 1 - 0 0 Hajdu Adam 1000 22
30 15 Bucher Andrej 1000 0 0 - 1 0 Krasnansky Radovan 1000 37
31 23 Hamid Hanka Leila 1000 0 1 - 0 0 Kuzela Richard 1000 39
32 43 Martincak Maximilian 1000 0 1 - 0 0 Kozikova Karolina 1000 35
33 4 Striskova Lucia 1276 1 0 nežrebovaný

3. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 3 Compel Daniel 1335 2 1 - 0 2 Krisko Vladimir 1000 38
2 6 Sahidi Shabir 1174 2 1 - 0 2 Mato Sebastian 1000 44
3 54 Sabaj Viktor 1000 2 0 - 1 2 Havaldova Natalia 1107 9
4 12 Dolnik Michal 1050 2 1 - 0 2 Novak Jaroslav 1000 48
5 16 Cizmar Tomas 1000 2 ½ - ½ 2 Rak Martin 1000 53
6 30 Kadela Fedor 1000 2 0 - 1 2 Skach Lubomir 1000 58
7 32 Kapolkova Alzbeta 1000 2 0 - 1 2 Smaho Timur 1000 60
8 18 Fister Sebastian 1000 1½ 1 - 0 1½ Gyurkovics Martin 1000 21
9 1 Kaiser Daniel 1413 1 1 - 0 1½ Novak Peter 1000 49
10 2 Paluska Karol 1366 1 1 - 0 1 Joniak Lukas 1000 27
11 29 Jursova Elena 1000 1 1 - 0 1 Striskova Lucia 1276 4
12 5 Kalapos Karol 1183 1 1 - 0 1 Kadela Milan 1000 31
13 33 Kersten Martin 1000 1 1 - 0 1 Stelbasky Filip 1162 7
14 8 Sahidi Sear 1153 1 0 - 1 1 Kopca Peter 1000 34
15 10 Kyselica Daniel 1092 1 1 - 0 1 Meszaros Casey Ryan 1000 45
16 47 Nedoba Jakub 1000 1 0 - 1 1 Kapolkova Greta 1089 11
17 42 Malaschitz Teodor 1000 1 1 - 0 1 Novak Pavol 1029 13
18 14 Cutka Pavol 1022 1 1 - 0 1 Nagy Peter 1000 46
19 56 Sabol Pavol 1000 1 0 - 1 1 Druska Oliver 1000 17
20 20 Galba Branislav 1000 1 0 - 1 1 Sabol Michal 1000 55
21 24 Helenin Jozef 1000 1 0 - 1 1 Smidova Michaela 1000 61
22 63 Strisko Matej 1000 1 1 - 0 1 Iakovlyeva Sofia 1000 25
23 26 Jancovic Jakub 1000 1 1 - 0 1 Zverka Jakub 1000 65
24 52 Prielozny Timo 1000 ½ 0 - 1 ½ Fratric Jakub 1000 19
25 50 Novak Tomas 1000 ½ 1 - 0 ½ Skripecky Marek 1000 59
26 28 Jursa Juraj 1000 ½ 1 - 0 0 Bucher Andrej 1000 15
27 22 Hajdu Adam 1000 0 0 - 1 0 Lepskii Kirill 1000 40
28 51 Pekar Juraj 1000 0 1 - 0 0 Hamid Hanka Leila 1000 23
29 35 Kozikova Karolina 1000 0 0 - 1 0 Majtan Teo Jan 1000 41
30 36 Krajci Damian 1000 0 1 - 0 0 Martincak Maximilian 1000 43
31 57 Schwab Augustin Timotej 1000 0 1 - 0 0 Krasnansky Radovan 1000 37
32 62 Stovicek Richard 1000 0 1 - 0 0 Kuzela Richard 1000 39
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33 64 Valentova Sophia 1000 0 1 voľno
2. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 31 Kadela Milan 1000 1 0 - 1 1 Compel Daniel 1335 3
2 4 Striskova Lucia 1276 1 0 - 1 1 Kapolkova Alzbeta 1000 32
3 33 Kersten Martin 1000 1 0 - 1 1 Sahidi Shabir 1174 6
4 38 Krisko Vladimir 1000 1 1 - 0 1 Sahidi Sear 1153 8
5 9 Havaldova Natalia 1107 1 1 - 0 1 Malaschitz Teodor 1000 42
6 44 Mato Sebastian 1000 1 1 - 0 1 Kyselica Daniel 1092 10
7 45 Meszaros Casey Ryan 1000 1 0 - 1 1 Dolnik Michal 1050 12
8 46 Nagy Peter 1000 1 0 - 1 1 Cizmar Tomas 1000 16
9 48 Novak Jaroslav 1000 1 1 - 0 1 Galba Branislav 1000 20
10 53 Rak Martin 1000 1 1 - 0 1 Helenin Jozef 1000 24
11 25 Iakovlyeva Sofia 1000 1 0 - 1 1 Sabaj Viktor 1000 54
12 58 Skach Lubomir 1000 1 1 - 0 1 Jancovic Jakub 1000 26
13 65 Zverka Jakub 1000 1 0 - 1 1 Kadela Fedor 1000 30
14 19 Fratric Jakub 1000 ½ 0 - 1 1 Smaho Timur 1000 60
15 59 Skripecky Marek 1000 ½ 0 - 1 ½ Fister Sebastian 1000 18
16 21 Gyurkovics Martin 1000 ½ 1 - 0 ½ Novak Tomas 1000 50
17 49 Novak Peter 1000 ½ 1 - 0 ½ Jursa Juraj 1000 28
18 7 Stelbasky Filip 1162 0 1 - 0 ½ Prielozny Timo 1000 52
19 37 Krasnansky Radovan 1000 0 0 - 1 0 Kaiser Daniel 1413 1
20 39 Kuzela Richard 1000 0 0 - 1 0 Paluska Karol 1366 2
21 41 Majtan Teo Jan 1000 0 0 - 1 0 Kalapos Karol 1183 5
22 11 Kapolkova Greta 1089 0 1 - 0 0 Krajci Damian 1000 36
23 13 Novak Pavol 1029 0 1 - 0 0 Lepskii Kirill 1000 40
24 43 Martincak Maximilian 1000 0 0 - 1 0 Cutka Pavol 1022 14
25 15 Bucher Andrej 1000 0 0 - 1 0 Nedoba Jakub 1000 47
26 17 Druska Oliver 1000 0 1 - 0 0 Pekar Juraj 1000 51
27 55 Sabol Michal 1000 0 1 - 0 0 Hajdu Adam 1000 22
28 23 Hamid Hanka Leila 1000 0 0 - 1 0 Sabol Pavol 1000 56
29 27 Joniak Lukas 1000 0 1 - 0 0 Schwab Augustin Timotej 1000 57
30 29 Jursova Elena 1000 0 1 - 0 0 Stovicek Richard 1000 62
31 34 Kopca Peter 1000 0 1 - 0 0 Valentova Sophia 1000 64
32 61 Smidova Michaela 1000 0 1 - 0 0 Kozikova Karolina 1000 35
33 63 Strisko Matej 1000 0 1 voľno

1. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 3 Compel Daniel 1335 0 1 - 0 0 Kopca Peter 1000 34
2 35 Kozikova Karolina 1000 0 0 - 1 0 Striskova Lucia 1276 4
3 6 Sahidi Shabir 1174 0 1 - 0 0 Krasnansky Radovan 1000 37
4 38 Krisko Vladimir 1000 0 1 - 0 0 Stelbasky Filip 1162 7
5 8 Sahidi Sear 1153 0 1 - 0 0 Kuzela Richard 1000 39
6 40 Lepskii Kirill 1000 0 0 - 1 0 Havaldova Natalia 1107 9
7 10 Kyselica Daniel 1092 0 1 - 0 0 Majtan Teo Jan 1000 41
8 42 Malaschitz Teodor 1000 0 1 - 0 0 Kapolkova Greta 1089 11
9 12 Dolnik Michal 1050 0 1 - 0 0 Martincak Maximilian 1000 43
10 44 Mato Sebastian 1000 0 1 - 0 0 Novak Pavol 1029 13
11 14 Cutka Pavol 1022 0 0 - 1 0 Meszaros Casey Ryan 1000 45
12 46 Nagy Peter 1000 0 1 - 0 0 Bucher Andrej 1000 15
13 16 Cizmar Tomas 1000 0 1 - 0 0 Nedoba Jakub 1000 47
14 48 Novak Jaroslav 1000 0 1 - 0 0 Druska Oliver 1000 17
15 18 Fister Sebastian 1000 0 ½ - ½ 0 Novak Peter 1000 49
16 50 Novak Tomas 1000 0 ½ - ½ 0 Fratric Jakub 1000 19
17 20 Galba Branislav 1000 0 1 - 0 0 Pekar Juraj 1000 51
18 52 Prielozny Timo 1000 0 ½ - ½ 0 Gyurkovics Martin 1000 21
19 22 Hajdu Adam 1000 0 0 - 1 0 Rak Martin 1000 53
20 54 Sabaj Viktor 1000 0 1 - 0 0 Hamid Hanka Leila 1000 23
21 24 Helenin Jozef 1000 0 1 - 0 0 Sabol Michal 1000 55
22 56 Sabol Pavol 1000 0 0 - 1 0 Iakovlyeva Sofia 1000 25
23 26 Jancovic Jakub 1000 0 1 - 0 0 Schwab Augustin Timotej 1000 57
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24 58 Skach Lubomir 1000 0 1 - 0 0 Joniak Lukas 1000 27
25 28 Jursa Juraj 1000 0 ½ - ½ 0 Skripecky Marek 1000 59
26 60 Smaho Timur 1000 0 1 - 0 0 Jursova Elena 1000 29
27 30 Kadela Fedor 1000 0 1 - 0 0 Smidova Michaela 1000 61
28 62 Stovicek Richard 1000 0 0 - 1 0 Kadela Milan 1000 31
29 32 Kapolkova Alzbeta 1000 0 1 - 0 0 Strisko Matej 1000 63
30 64 Valentova Sophia 1000 0 0 - 1 0 Kersten Martin 1000 33
31 65 Zverka Jakub 1000 0 1 voľno
32 1 Kaiser Daniel 1413 0 0 nežrebovaný
33 2 Paluska Karol 1366 0 0 nežrebovaný
34 5 Kalapos Karol 1183 0 0 nežrebovaný
35 36 Krajci Damian 1000 0 0 nežrebovaný

Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr308641.aspx?lan=4
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